

**Vestesen A/S**

**Frederikkevej 15, 1., 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 26 75 08 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Thomas Qvist Vestesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vestesen A/S  
Frederikkevej 15, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 75 08 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Søren Qvist Vestesen  
Thomas Qvist Vestesen  
Birgit Vestesen  
Anne Qvist Vestesen

**Direktion**

Søren Qvist Vestesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associerede virksomheder**

Danvest Australia Pty Ltd, Australien  
Danvest Holding A/S, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.044</b>	<b>-22.090</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.750	-49.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.794</b>	<b>-71.793</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.794</b>	<b>-71.793</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-49.794	-71.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.794</b>	<b>-71.793</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.624.069	0
3	Andre tilgodehavender	268.914	806.752
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.892.983</u>	<u>806.752</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.892.983</u></b>	<b><u>806.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	646.650	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.188	7.188
	Andre tilgodehavender	91.638	6.499
	Tilgodehavender i alt	<u>745.476</u>	<u>13.687</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.698</u>	<u>161.663</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>749.174</u></b>	<b><u>175.350</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.642.157</u></b>	<b><u>982.102</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.809.440	235.165
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.309.440</u></b>	<b><u>735.165</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	28.750
	Anden gæld	317.717	218.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.717</u>	<u>246.937</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>332.717</u></b>	<b><u>246.937</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.642.157</u></b>	 <b><u>982.102</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.750	49.703
	<b>8.750</b>	<b>49.703</b>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.564.539	4.564.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.564.539</b>	<b>4.564.539</b>
Opskrivninger primo	-4.564.539	-4.564.539
Korrektion af tidligere opskrivninger	3.624.069	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-940.470</b>	<b>-4.564.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.624.069</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Vestesen A/S</b>
Danvest Australia Pty Ltd, Australien	31,5 %	0	0	3.309.069
Danvest Holding A/S, Hellerup	31,5 %	-70.521.773	-10.101.457	315.000
		<b>-70.521.773</b>	<b>-10.101.457</b>	<b>3.624.069</b>

<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	268.914	806.752
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>268.914</b>	<b>806.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>268.914</b>	<b>806.752</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	268.914	806.752
	<b>268.914</b>	<b>806.752</b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	235.165	306.958
Korrektion som følge af ændret praksis	3.624.069	0
Årets overførte overskud eller underskud	-49.794	-71.793
	<b><u>3.809.440</u></b>	<b><u>235.165</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 1.342 t.kr.		